





# **Auto Centrum Fruens Bøge ApS**

N.J. Haustrups Vej 3, 5220 Odense SØ

CVR-nr. 10 53 80 09

## **Årsrapport**

for 1. januar - 31. december 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2026

Dirigent:

.....  
Morten Frederiksen



## Indhold

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors revisionspåtegning</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
Oplysninger om virksomheden	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	<b>7</b>
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10



**Auto Centrum Fruens Bøge ApS**  
Årsrapport 2025



## Ledelsesberetning



**Oplysninger om virksomheden**

Navn	Auto Centrum Fruens Bøge ApS
Adresse, postnr. by	N.J. Haustrups Vej 3, 5220 Odense SØ
CVR-nr.	10 53 80 09
Stiftet	31. oktober 1986
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Morten Frederiksen, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M



## Ledelsesberetning



**Beretning**



**Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er salg og reparation af biler og reservedele.



**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 3.268.510 kr. mod et overskud på 3.325.351 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 13.797.271 kr.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.



**Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.



Årsregnskab 1. januar - 31. december



## Resultatopgørelse

Note	kr.	2025	2024
	<b>Bruttofortjeneste</b>	16.521.087	15.574.444
5	Distributionsomkostninger	-8.317.472	-7.661.509
5	Administrationsomkostninger	-3.755.496	-3.390.748
	<b>Resultat af primær drift</b>	4.448.119	4.522.187
	Finansielle indtægter	2.684	5.912
	Finansielle omkostninger	-253.535	-264.828
	<b>Resultat før skat</b>	4.197.268	4.263.271
2	Skat af årets resultat	-928.758	-937.920
	<b>Årets resultat</b>	<u>3.268.510</u>	<u>3.325.351</u>

## Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	8.100.000
Overført resultat	<u>3.268.510</u>	<u>-4.774.649</u>
	<u>3.268.510</u>	<u>3.325.351</u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december



**Balance**

Note	kr.	2025	2024
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
3	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.872.649	357.427
	Indretning af lejede lokaler	349.282	128.855
		<u>2.221.931</u>	<u>486.282</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>2.221.931</u>	<u>486.282</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Varebeholdninger</b>		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	17.741.716	9.281.170
	Forudbetalinger for varer	4.024.512	2.849.784
		<u>21.766.228</u>	<u>12.130.954</u>
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.125.631	331.605
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.560.013	3.649.891
	Udsudte skatteaktiver	47.461	77.295
	Andre tilgodehavender	449.304	628.664
	Periodeafgrænsningsposter	170.836	34.850
		<u>3.353.245</u>	<u>4.722.305</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>8.746</u>	<u>7.302.758</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>25.128.219</u>	<u>24.156.017</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>27.350.150</u>	<u>24.642.299</u>

<b>PASSIVER</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	13.672.271	10.403.761
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	8.100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<u>13.797.271</u>	<u>18.628.761</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til banker	7.844.050	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	855.063	807.143
Skyldig sambeskatningsbidrag	127.924	793.076
4 Anden gæld	4.611.218	4.353.207
Periodeafgrænsningsposter	114.624	60.112
	<u>13.552.879</u>	<u>6.013.538</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>13.552.879</u>	<u>6.013.538</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>27.350.150</u>	<u>24.642.299</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Årsregnskab 1. januar - 31. december



## Egenkapitaloppgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	15.178.410	0	15.303.410
Overført via resultatdisponering	0	-4.774.649	8.100.000	3.325.351
<b>Egenkapital 1. januar 2025</b>	125.000	10.403.761	8.100.000	18.628.761
Overført via resultatdisponering	0	3.268.510	0	3.268.510
Udbytte	0	0	-8.100.000	-8.100.000
<b>Egenkapital 31. december 2025</b>	<u>125.000</u>	<u>13.672.271</u>	<u>0</u>	<u>13.797.271</u>



**Årsregnskab 1. januar - 31. december**

**Noter**



Noter



kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	898.924	793.076
Årets regulering af udskudt skat	<u>29.834</u>	<u>144.844</u>
	<u>928.758</u>	<u>937.920</u>

**Materielle anlægsaktiver**

<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>	<u>I alt</u>
--	---	--------------

kr.

Kostpris 1. januar 2025	3.468.466	970.119	4.438.585
Tilgang i årets løb	<u>1.705.949</u>	<u>267.845</u>	<u>1.973.794</u>
Kostpris 31. december 2025	5.174.415	1.237.964	6.412.379
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	3.111.039	841.264	3.952.303
Årets afskrivninger	<u>190.727</u>	<u>47.418</u>	<u>238.145</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	3.301.766	888.682	4.190.448
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>1.872.649</u></b>	<b><u>349.282</u></b>	<b><u>2.221.931</u></b>
Afskrives over	<u>5 år</u>	<u>5 år</u>	







Anden gæld

Anden gæld vedrører primært skyldig moms, feriepenge, andre offentlige- og lønrelaterede forpligtelser.

kr.

**Personaleomkostninger**

Lønninger	6.412.826	6.045.450
Pensioner	940.696	1.240.826
Andre omkostninger til social sikring	140.769	120.645
Andre personaleomkostninger	144.113	133.628
	<u>7.638.404</u>	<u>7.540.549</u>

Personaleomkostninger indregnes således i årsregnskabet:

Produktionsomkostninger	2.267.077	2.589.161
Distributionsomkostninger	4.044.691	3.731.961
Administrationsomkostninger	1.326.636	1.219.427
	<u>7.638.404</u>	<u>7.540.549</u>

Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>11</u>	<u>12</u>
--	-----------	-----------



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter



**Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.****Andre eventualforpligtelser**

Selskabet har igennem kreditinstitutter stillet en garanti overfor SKAT på i alt 500 t.kr. for betaling af afgifter efter registreringsafgiftsloven m.v.

Virksomheden er sambeskattet med modervirksomheden Rofac ApS som administrationselskab og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter. Der er afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring til søsterselskabet Nilu ApS.

Selskabet har derudover indgået sædvanlige, gensidigt bebyrdende aftaler som led i selskabets normale drift.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution over for banken vedrørende søsterselskabet Nilu ApS' mellemværende. Nilu ApS' gæld til banken udgjorde 6.179 t.kr. pr. 31. december 2025.

Til sikkerhed for selskabets gæld over for banker er stillet pant eller anden sikkerhed i virksomhedens aktiver for en værdi af 2.000 t.kr. Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiverne, hvori der er stillet sikkerhed eller pant, udgør 25.114 t.kr.